
НОВОМИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
М  СЕСІЯ 17777 СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від « /■ ?»

Про припинення права оперативного управління та вилучення з 
оперативного управління Панчівського ліцею Новомиргородської міської 
ради нежитлової будівлі (колишню будівлю інтернату)

Відповідно до пункту ЗО частини 1 статті 26 та частини 5 статті 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі статті 135, 
частини 2 статті 137 Господарського кодексу України, враховуючи клопотання 
начальника відділу освіти Новомирго^здської міської ради від 08 грудня 2022 
року № 723/02-22 та з метою раціонального використання майна комунальної 
власності,-

Новомиргородська міська рада 
В И Р І Ш И Л А :

1. Припинити право оперативного управління та вилучити з оперативного 
управління Панчівського ліцею Новомиргородської міської ради нежитлову 
будівлю (колишня будівля інтернату), яка розташована за адресою: 
Кіровоградська область, Новоукраїнський (Новомиргородський) район, село 
Панчеве, вул. Шкільна, 1.

2. Виділити в окремий об’єкт нерухомого майна нежитлову будівлю 
(літ «Б») загальною площею 313,7 м2 з присвоєнням окремої адреси, вилучивши 
її зі складу комплексу нежитлових будівель (реєстраційний номер об’єкта 
нерухомого майна 155 35 360 35238 ), розташованого за адресою: 
Кіровоградська область, Новоукраїнський (Новомиргородський) район, село 
Панчеве, вул. Шкільна, 1.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з


